
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025 PMA
Processo Administrativo Nº 000121/2025

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Data de Publicação: 22/05/2025 08:37:05

03/06/2025 19:15:08    CADASTRO DE PROPOSTA    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM
03/06/2025 19:48:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM
03/06/2025 21:30:05    CADASTRO DE PROPOSTA    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA
03/06/2025 21:38:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA
04/06/2025 07:59:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores(as) Licitantes!
04/06/2025 07:59:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em instantes abriremos a fase de lances, peço aos senhores que se atente a localização do Município de Aperibé e considere os 
custos de fornecimento nos valores ofertados para assim evitar transtornos no momento das entregas.
04/06/2025 07:59:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Reforço que os preços ofertados hoje devem ser mantidos por um período de 12 (doze) meses e que o reequilíbrio econômico-
financeiro é medida excepcional NÃO APLICÁVEL EM VARIAÇÕES ORDINÁRIAS DE PREÇOS. 
04/06/2025 07:59:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
O mergulho do preço seguido de pedido de reequilíbrio econômico-financeiro dos contratos poderá caracterizar CRIME DE 
FRUSTRAÇÃO AO CARÁTER COMPETITIVO do certame tipificado no art. 337-F do Código Penal, inserido pela Lei nº 14.133/2021, 
com Pena de reclusão, de 4 (quatro) a 8 (oito) anos, e multa.
04/06/2025 07:59:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
O cadastro da proposta no sistema pressupõe pleno conhecimento e atendimento as exigências previstas no edital, portanto, nos 
termos do § 4º do art. 155, da Lei nº 14.133, de 2021, o fornecedor que não mantiver sua proposta ficará impedido de licitar e 
contratar pelo prazo de até 3 (três) anos, sendo passível ainda de aplicação multas.
04/06/2025 08:55:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito comprovação da exequibilidade das propostas. Será concedido o prazo de 120 horas para comprovação, INCLUSIVE DO 
NÃO VENCEDOR.
04/06/2025 08:56:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deverá ser anexado no campo DOCUMENTOS COMPLEMENTARES.
04/06/2025 08:57:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
A sessão será SUSPENSA, com retorno às 08:00 horas do dia 13 de junho.
04/06/2025 08:57:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
04/06/2025 08:57:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 09/06/2025 08:57:57
04/06/2025 09:00:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes deverão abrir a composição dos itens, ALÉM DE APRESENTAR AS DEVIDAS COMPROVAÇÕES.
04/06/2025 09:00:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes nesta condição que não apresentarem comprovação. Terão a proposta DESCLASSIFICADA independente da 
colocação. 
04/06/2025 09:00:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não será aceito declaração de cumprimento por parte do próprio licitante.
08/06/2025 16:54:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante 31.894.102 JEANE LOPES BATISTA adicionou o arquivo 8e72f6bb89e54cceb77587bf78cf9f9f.pdf aos documentos 
complementares.
13/06/2025 08:00:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Relatório exequibilidade..pdf foi adicionado ao processo.
13/06/2025 08:00:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores(as) Licitantes!
13/06/2025 08:01:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esclareço que foi anexado ao documentos do processo, relatório referente a analise de exequibilidade dos documentos enviados. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 13/06/2025 08:16:41

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

31.894.102 JEANE LOPES BATISTA  693 31.894.102/0001-21 23,00 10,39 Sim

53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM  941 53.530.545/0001-76 23,00 10,40 0,0962 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/05/2025 08:37:04    PUBLICADO    

22/05/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

04/06/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/06/2025 08:01:22    DISPUTA    

04/06/2025 08:01:22    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 23,00

04/06/2025 08:01:22    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 23,00

04/06/2025 08:03:08    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 22,99

04/06/2025 08:03:33    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 22,50

04/06/2025 08:03:47    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 22,00

04/06/2025 08:03:58    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 19,90

04/06/2025 08:04:37    MENSAGEM    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693)
Pode cancelar meu ultimo lance? seria 22,49
04/06/2025 08:04:52    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 19,89

04/06/2025 08:05:00    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 19,80

04/06/2025 08:05:14    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 19,79

04/06/2025 08:05:20    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 19,70

04/06/2025 08:06:44    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 19,69

04/06/2025 08:07:00    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 19,60

04/06/2025 08:07:13    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 19,59

04/06/2025 08:07:34    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 19,50

04/06/2025 08:07:57    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 19,49

04/06/2025 08:08:33    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 19,40

04/06/2025 08:08:44    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 19,39

04/06/2025 08:09:17    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 19,30

04/06/2025 08:09:48    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 19,29

04/06/2025 08:09:49    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - FRACASSADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: QUENTINHAS COM PESO APROXIMADAMENTE 800 GRAMAS,    ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE ALUMÍNIO, 
CONTENDO ARROZ, FEIJÃO PRETO, SALADA DE ALFACE E TOMATE OU LEGUMES COZIDOS, MACARRÃO E CARNE: 
PODENDO SER CARNE DE BOI  OU DE FRANGO OU DE PORCO.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

2 de 8Gerado em: 13/06/2025 08:16:41

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



04/06/2025 08:10:01    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 19,20

04/06/2025 08:10:11    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 19,19

04/06/2025 08:10:35    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 19,10

04/06/2025 08:10:48    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 19,09

04/06/2025 08:10:57    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 19,05

04/06/2025 08:11:15    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 19,04

04/06/2025 08:11:21    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 19,00

04/06/2025 08:11:30    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,99

04/06/2025 08:11:38    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,90

04/06/2025 08:11:55    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,89

04/06/2025 08:12:06    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,80

04/06/2025 08:12:17    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,79

04/06/2025 08:12:28    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,75

04/06/2025 08:12:36    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,74

04/06/2025 08:12:43    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,70

04/06/2025 08:12:55    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,69

04/06/2025 08:13:09    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,65

04/06/2025 08:13:21    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,64

04/06/2025 08:13:28    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,60

04/06/2025 08:13:40    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,59

04/06/2025 08:13:48    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,55

04/06/2025 08:13:57    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,54

04/06/2025 08:14:02    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,50

04/06/2025 08:14:10    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,49

04/06/2025 08:14:16    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,45

04/06/2025 08:14:25    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,44

04/06/2025 08:14:35    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,40

04/06/2025 08:14:44    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,39

04/06/2025 08:14:51    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,35

04/06/2025 08:14:58    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,34

04/06/2025 08:15:10    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,30

04/06/2025 08:15:33    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,29

04/06/2025 08:15:41    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,25

04/06/2025 08:15:54    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,24

04/06/2025 08:15:59    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,20

04/06/2025 08:16:13    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,19

04/06/2025 08:16:25    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,15

04/06/2025 08:16:36    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,14

04/06/2025 08:16:52    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,10

04/06/2025 08:17:02    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,09

04/06/2025 08:17:08    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,05

04/06/2025 08:17:20    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 18,04

04/06/2025 08:17:27    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 18,00

04/06/2025 08:17:40    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,99

3 de 8Gerado em: 13/06/2025 08:16:41

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



04/06/2025 08:17:46    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,95

04/06/2025 08:17:57    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,94

04/06/2025 08:18:03    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,90

04/06/2025 08:18:12    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,89

04/06/2025 08:18:19    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,85

04/06/2025 08:18:33    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,84

04/06/2025 08:18:47    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,80

04/06/2025 08:19:00    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,79

04/06/2025 08:19:06    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,75

04/06/2025 08:19:15    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,74

04/06/2025 08:19:28    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,70

04/06/2025 08:19:38    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,69

04/06/2025 08:19:51    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,65

04/06/2025 08:20:01    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,64

04/06/2025 08:20:49    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,60

04/06/2025 08:21:01    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,59

04/06/2025 08:21:22    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,50

04/06/2025 08:21:31    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,49

04/06/2025 08:21:54    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,45

04/06/2025 08:22:04    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,44

04/06/2025 08:22:17    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,40

04/06/2025 08:22:29    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,39

04/06/2025 08:22:48    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,35

04/06/2025 08:22:58    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,34

04/06/2025 08:23:05    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,30

04/06/2025 08:23:17    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,29

04/06/2025 08:23:23    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,20

04/06/2025 08:23:44    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,19

04/06/2025 08:24:01    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,15

04/06/2025 08:24:19    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 17,14

04/06/2025 08:24:26    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 17,00

04/06/2025 08:24:55    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 16,99

04/06/2025 08:25:14    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 16,50

04/06/2025 08:25:30    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 16,49

04/06/2025 08:25:37    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 16,45

04/06/2025 08:25:55    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 16,44

04/06/2025 08:26:01    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 16,40

04/06/2025 08:26:12    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 16,39

04/06/2025 08:26:18    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 16,30

04/06/2025 08:26:31    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 16,29

04/06/2025 08:26:45    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 16,25

04/06/2025 08:27:05    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 16,24

04/06/2025 08:27:14    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 16,20

04/06/2025 08:27:33    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 16,19

4 de 8Gerado em: 13/06/2025 08:16:41

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



04/06/2025 08:27:40    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 16,15

04/06/2025 08:27:52    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 16,14

04/06/2025 08:27:59    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 16,10

04/06/2025 08:28:15    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 16,00

04/06/2025 08:28:37    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 15,90

04/06/2025 08:28:49    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 15,80

04/06/2025 08:29:02    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 15,70

04/06/2025 08:29:11    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 15,50

04/06/2025 08:29:21    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 15,60

04/06/2025 08:29:26    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 15,45

04/06/2025 08:29:42    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 15,00

04/06/2025 08:29:57    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 14,99

04/06/2025 08:30:24    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 14,90

04/06/2025 08:30:47    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 14,85

04/06/2025 08:30:59    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 14,50

04/06/2025 08:31:06    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 14,45

04/06/2025 08:31:19    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 14,20

04/06/2025 08:31:24    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 14,15

04/06/2025 08:31:37    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 14,00

04/06/2025 08:31:56    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 13,99

04/06/2025 08:32:16    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 13,90

04/06/2025 08:32:37    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 13,85

04/06/2025 08:32:46    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 13,80

04/06/2025 08:32:54    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 13,50

04/06/2025 08:33:10    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 13,40

04/06/2025 08:33:19    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 13,35

04/06/2025 08:33:35    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 13,34

04/06/2025 08:33:41    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 13,30

04/06/2025 08:33:57    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 13,20

04/06/2025 08:34:02    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 13,00

04/06/2025 08:34:16    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 12,99

04/06/2025 08:34:22    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 12,90

04/06/2025 08:34:43    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 12,89

04/06/2025 08:34:48    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 12,50

04/06/2025 08:35:03    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 12,49

04/06/2025 08:35:11    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 12,00

04/06/2025 08:35:22    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,90

04/06/2025 08:35:33    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,80

04/06/2025 08:35:48    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,79

04/06/2025 08:36:18    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,78

04/06/2025 08:36:28    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,77

04/06/2025 08:36:54    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,76

04/06/2025 08:37:10    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,75

04/06/2025 08:37:22    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,74

5 de 8Gerado em: 13/06/2025 08:16:41

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



04/06/2025 08:37:33    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,73

04/06/2025 08:37:38    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,72

04/06/2025 08:37:52    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,71

04/06/2025 08:38:12    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,70

04/06/2025 08:38:22    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,69

04/06/2025 08:38:28    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,68

04/06/2025 08:38:37    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,67

04/06/2025 08:38:55    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,65

04/06/2025 08:39:06    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,64

04/06/2025 08:39:27    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,63

04/06/2025 08:39:39    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,62

04/06/2025 08:39:44    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,60

04/06/2025 08:39:55    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,50

04/06/2025 08:40:04    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,49

04/06/2025 08:40:13    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,40

04/06/2025 08:40:21    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,39

04/06/2025 08:40:34    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,30

04/06/2025 08:40:45    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,29

04/06/2025 08:40:58    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,28

04/06/2025 08:41:15    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,27

04/06/2025 08:41:24    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,20

04/06/2025 08:41:32    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,19

04/06/2025 08:41:53    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,18

04/06/2025 08:42:34    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,15

04/06/2025 08:42:50    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,14

04/06/2025 08:43:03    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,13

04/06/2025 08:43:17    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,12

04/06/2025 08:43:25    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,10

04/06/2025 08:43:33    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,05

04/06/2025 08:44:03    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,04

04/06/2025 08:44:11    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,03

04/06/2025 08:44:21    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,02

04/06/2025 08:44:30    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 11,01

04/06/2025 08:44:35    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 11,00

04/06/2025 08:44:44    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,99

04/06/2025 08:44:53    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,98

04/06/2025 08:45:02    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,97

04/06/2025 08:45:11    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,96

04/06/2025 08:45:20    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,95

04/06/2025 08:45:29    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,94

04/06/2025 08:45:39    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,93

04/06/2025 08:45:53    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,92

04/06/2025 08:46:00    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,91

04/06/2025 08:46:06    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,90

6 de 8Gerado em: 13/06/2025 08:16:41

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



04/06/2025 08:46:15    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,89

04/06/2025 08:46:27    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,87

04/06/2025 08:46:46    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,86

04/06/2025 08:46:59    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,85

04/06/2025 08:47:12    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,84

04/06/2025 08:47:22    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,83

04/06/2025 08:47:31    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,82

04/06/2025 08:47:51    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,81

04/06/2025 08:48:10    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,80

04/06/2025 08:48:16    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,79

04/06/2025 08:48:26    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,78

04/06/2025 08:48:39    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,75

04/06/2025 08:48:47    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,74

04/06/2025 08:48:53    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,70

04/06/2025 08:49:03    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,69

04/06/2025 08:49:12    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,68

04/06/2025 08:49:20    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,67

04/06/2025 08:49:29    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,65

04/06/2025 08:49:38    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,64

04/06/2025 08:49:44    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,63

04/06/2025 08:49:52    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,62

04/06/2025 08:50:02    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,61

04/06/2025 08:50:11    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,60

04/06/2025 08:50:24    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,59

04/06/2025 08:50:36    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,58

04/06/2025 08:50:54    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,55

04/06/2025 08:51:03    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,54

04/06/2025 08:51:11    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,50

04/06/2025 08:51:23    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,49

04/06/2025 08:51:35    LANCE    53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM (PARTICIPANTE 941) 10,40

04/06/2025 08:51:45    LANCE    31.894.102 JEANE LOPES BATISTA (PARTICIPANTE 693) 10,39

04/06/2025 08:53:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é 31.894.102 JEANE LOPES BATISTA
04/06/2025 08:53:45    HABILITAÇÃO    

13/06/2025 08:02:39    DESCLASSIFICAÇÃO  DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
31.894.102 JEANE LOPES BATISTA desclassificado. Motivo: Embora oportunizado, não teve a exequibilidade demonstrada (6.2.4)
13/06/2025 08:02:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é 53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM
13/06/2025 08:02:50    DESCLASSIFICAÇÃO  DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
53.530.545 LUAN PABLO VIEIRA RUBIM desclassificado. Motivo: Embora oportunizado, não teve a exequibilidade demonstrada 
(6.2.4)
13/06/2025 08:03:05    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

13/06/2025 08:13:06    EM ADJUDICAÇÃO    

13/06/2025 08:16:40    FRACASSADO    

7 de 8Gerado em: 13/06/2025 08:16:41

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   CRISTIANE JORGE MESENTIER

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   PAULINO BAIRRAL

8 de 8Gerado em: 13/06/2025 08:16:41

MUNICIPIO DE APERIBE
APERIBÉ-RJ


